
FORMATO 10

Empresa Periodo Del 01/07/2020 al 31/07/2020

Hora Asunto de la Reunión

7.00 ‐ 8.00

Reunión Coordinacion con Empresa de Generación 

Huallaga                                        

WEB

9:00 - 10:00

Presentación del Modelo de Servicio de 
Ciberseguridad Corporativo a Empresas 

Participantes                                
WEB

4:00 - 5:00
Reunión coordinacion con Asesor Dr. Germán Lora 

SALA VIRTUAL

8:00 - 9:30
Reunión Mensual SAE APOYO                 

WEB

7:30 - 11:00
Sesión de Directorio                          

SALA VIRTUAL

8:00 - 9:30
Reunión SAE APOYO: La nueva Laboralidad - 

Convivencia con el COVID 19                  
SALA VIRTUAL

10:30 ‐ 11:30 Reunion con la DIRESA  Huancavelica           
SALA VIRTUAL

10:30 ‐11:30 Reunión con empresa FAMESA                 
SALA VIRTUAL

7:30 - 11:00
Sesión de Directorio                          

SALA VIRTUAL

7:30 ‐ 8:30 pm.

Participacion en WEBINAR SNMPE: Perspectivas 

del Sector Eléctirco                              

SALA VIRTUAL

0:00
Sesión de Directorio no Presencial                 

CORREOS

Nota:

1) La agenda pública a presentar corresponde al Presidente de Directorio (si está bajo el régimen de retribución mensual) 

y al Gerente General.

Gerente General, Gerente Comercial, Sub Gte. Comercialización

Presidente de Directorio, Gerente General, Miembros del 

Directorio

Gerente General

Presidente de Directorio, Gerente General, Miembros del 

Directorio

Gerente General, Gerente Adm. Y Finanzas, Gerente Producción, 

Sub Gte. Gestión Human

Gerente General

Presidente de Directorio, Gerente General, Miembros del 

Directorio

Gerente General

Gerente General, Sub Gte. Imagen y Responsabilidad Social, 

23/07/2020

23/07/2020

29/07/2020

7/07/2020

8/07/2020

9/07/2020

16/07/2020

17/07/2020

20/07/2020

3/07/2020

AGENDA PUBLICA DEL TITULAR

ELECTROPERU S.A.

Fecha Participantes 

3/07/2020 Gerente General, Gerente Comercial

Gerente General


